UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto no Item 3 “b” da Decisão de 03/12/2019, vêm
notificar a servidora Maria Joanice de Sena Serpa, CPF: 680.974.843-15, haja vista
encontrar-se em local incerto e não sabido, para ciência relativa a aplicação da
penalidade de demissão, conforme a Decisão de 03/12/2019 e a Portaria nº
168/2019 de 10/12/2019, D.O.U, Seção 2, Nº 238, página 23, objeto do Processo nº
23096.042290/2015-76.

Campina Grande, 9 de janeiro de 2020

VICEMÁRIO SIMÕES